
UCHWAŁA NR XXXVII/272/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno działki  oznaczonej nr 
168/18 położonej w miejscowości Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Zbiczno, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 168/18 o powierzchni 0,0305 ha, 
z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej nr 080212C. 

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Zbiczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE1742AB-728D-44C3-886A-ADA4C743EE5F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy
Zbiczno działki oznaczonej nr 168/18 położonej w miejscowości Zbiczno

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 168/18 o pow. 0,0305 ha położona w

miejscowości Zbiczno wpisana w KW TO1B/00038893/4 stanowi własność Pana Jarosława Jeleniewskiego.

Przedmiotowa nieruchomość przylega do drogi gminnej Zbiczno-Foluszek położonej na działce nr 167 i

stanowi jej poszerzenie. Właściciel przedmiotowej działki nie użytkuje jej z uwagi na jej położenie i małą

powierzchnię. W momencie opracowywania dokumentacji projektowej przebudowy drogi Zbiczno-Foluszek,

Pan Jeleniewski złożył deklarację o nieodpłatnym przekazaniu działki na rzecz Gminy Zbiczno w celu

realizacji zadania.

W oparciu o powyższe stwierdza się zasadność nabycia przedmiotowej nieruchomości z przeznaczeniem pod

drogę gminną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE1742AB-728D-44C3-886A-ADA4C743EE5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

